
DECRETO N. 301 DEL 21/03/2024
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DECRETO N. 267 DEL 14/03/2024 - INTEGRAZIONE



IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO che con decreto n. 267 del 14/03/2024 è stato disposto il mantenimento in 
servizio  sino al  31/12/2024 degli  incarichi  di  lavoro  autonomo conferiti  con decreto  n. 
102/2024 ed in scadenza il 31/03/2024;

CONSIDERATO che nel predetto decreto n. 267/2024 è stato previsto il mantenimento in 
servizio tra gli altri, anche i contratti di lavoro autonomo conferiti in qualità di odontoiatra 
presso la Casa di Comunità di Goito (prot. n. 59832/2023); 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nel dispositivo non sono stati indicati i nomi dei 
singoli professionisti;

APPURATO che  i  costi  relativi  al  mantenimento  sino  al  31/12/2024  dei  professionisti 
odontoiatri sono stati correttamente indicati nel dispositivo del decreto n. 267/2024;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI  i  pareri  del  Direttore  Amministrativo,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 
Socio Sanitario;

DECRETA

1. di integrare, per le motivazioni di cui in premessa, il decreto n. 267/2024 con i nomi 
dei  professionisti  odontoiatra presso la Casa di Comunità di Goito: 
dr.ssa Filippini Alessia, dr. Mauro Giovanni, dr. Viotto Roberto, dr. Visintin  
Edgardo Josè e dr.ssa Zerbini Gilda;



2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


